
О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

12.10.2015                                                                                                № 46

  

с. Ушаково

  

О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского
поселения

  

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами
благоустройства и содержания территории Ушаковского сельского поселения,
утверждёнными решением Ушаковского сельского Совета народных депутатов от
01.06.2012 № 21, в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, наведения
чистоты и порядка на территории Ушаковского сельского поселения:

  

постановляю:

 1 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

    
    1. Провести на территории Ушаковского сельского поселения с 12 октября по 25
октября 2015 года мероприятия по уборке и благоустройству территории поселения.
 
    2. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке, проведению и контролю над
выполнением мероприятий по уборке и благоустройству (Приложение№ 1).   
    3. Утвердить перечень мероприятий по уборке и благоустройству территории
Ушаковского сельского поселения (Приложение № 2).   
    4. Администрации Ушаковского сельсовета, комиссии по подготовке и организации
работ по благоустройству:   

  

- провести работу с населением сельского поселения по привлечению жителей на
субботники и работы по благоустройству и очистке от мусора придомовых территорий,
участков общего пользования.

    
    1. Комиссии по подготовке и организации работ по благоустройству совместно с
Администрацией Ушаковского сельсовета организовать контроль над проведением
работ.   

  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Ушаковского
сельсовета

  

  

Глава Ушаковского сельсовета                                                  Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

Приложение № 1

  

 2 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

Утвержден

  

постановлением № 46

  

от 12.10.2015 г.

  

  

СОСТАВ

  

комиссии по подготовке, проведению и контролю за соблюдением мероприятий по
уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

        

№   п/п

  

Фамилия,   имя, отчество

  

 

  
    

1

  

Еремеенко   Татьяна Дмитриевна

  

 3 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

Глава   Ушаковского сельсовета (председатель)

  
    

2

  

Шестакова   Анастасия Алексеевна

  

Специалист   1 категории (секретарь)

  
    

3

  

Ширкова   Олеся Степановна

  

Депутат   Ушаковского сельского Совета народных депутатов (член комиссии)

  
    

4

  

Митченко   Татьяна Ивановна

  

Председатель   женсовета (член комиссии)

  
    

5

 4 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

  

Кусь   Алексей Васильевич

  

Начальник   пожарного поста

  
    

6

  

Головородкин   Николай Анатольевич

  

Директор   ООО «Агро-Север-1»

  
    

7

  

Назайкин   Владимир Владимирович

  

Директор   МБОУ «Ушаковская СОШ»

  
    

8

  

Еремеенко   Екатерина Юрьевна

  

Директор   СДК

 5 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

  
    

9

  

Ведюлина   Татьяна Николаевна

  

Начальник   отделения «Почта России»

  
    

10

  

Филиппова   Наталья Анатольевна

  

Заведующий   вет.участком

  
    

11

  

Рогозян   Татьяна Юрьевна

  

Заведующий ФАП

  
    

12

  

 6 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

Сальникова   Валентина Степановна

  

ИП   «Сальникова»

  
    

13

  

Захарова   Валентина Сергеевна

  

ИП   «Захарова»

  
      

  

Приложение №2

  

Утвержден

  

Постановлением № 46

  

от 12.10.2015

  

Перечень мероприятий по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского
поселения

        

 7 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

№ п/п

  

Наименование мероприятия

  

Срок

исполнения

  

Контроль по проводимым мероприятиям

  
    

1

  

Создать   комиссию по подготовке, проведению и контролю за соблюдением мероприятий по   уборке и благоустройству

  

12.10.2015

  

Еремеенко Т.Д.

  
    

2

  

Провести совещание   по благоустройству территории населенного пункта с руководителями предприятий   всех форм собственности.

  

 8 / 9



О проведении акции по уборке и благоустройству территории Ушаковского сельского поселения

12.10.2015

  

Еремеенко Т.Д.

  
    

3

  

Проведение  субботника по  благоустройству села, кладбища – 100м, территорий   прилегающих к организациям, предприятиям, учреждениям

  

13.10.2015-20.10.2015

  

Шестакова   А.А.

  
    

4

  

Проведение  итогов по благоустройству села

  

24.10.2015

  

Шестакова   А.А.

  
      

 9 / 9


